Fredag d. 7. juni
KI. 15-17

KI. 18.00

KI. 19.30

KI. 19.45

Kl. 20.00

KI. 21-?

Lgrdag d. 8. juni
KI. 8-10

KI. 9.45

KI. 10-10.45

.11-11.45

.12
.13.30-14.30

.14.30-15
.15.30-17.30

.18.00
.19.30-?

MUSKELSVINDFONDEN
plads til forskelle!

Program:

(med forbehold for sma justeringer i tid og lokaler)

Ankomst og tjek ind pa veerelserne

Middag

Bgrnene afleveres ved Muskeltererne

Velkomst og en szerlig hilsen

Oplaeg ved Janne Sander — Naestformand i Muskelsvindfonden

Aftenhygge

Morgenmad

Bgrnene afleveres ved Muskeltererne

Ta’ pulsen pa din familie - med Familieterapeut Sussi Vedsted (Maend)
Samtaletid i pejsestuen (Kvinder)

Ta’ pulsen pa din familie - med Familieterapeut Sussi Vedsted (Kvinder)
Samtaletid i pejsestuen (Mand)

Frokost

Overgange i livet — Oplaeg og spgrgetid ved Kurt og Andreas Jgrgensen
fra foraeldregruppen “Kurts Venner”

Nogle af jer har allerede mgdt Andreas pa Musholm, maske set ham pa
youtube kanalen Spor 23 eller i andre sammenhange i fonden.

Kaffe/Pause

Vi tester de nye badefaciliteter pa stranden sammen med bgrnene —
(Plan B hvis vejret svigter)

Middag

Aftenhygge




Sgndag d. 9. juni
KI. 8-10

KI. 10-11

KI. 11-11.30

KI. 12.00
KI. 13.00

MUSKELSVINDFONDEN
plads til forskelle!

Morgenmad
Oplaeg ved RCFM? (Plan B — Walk’n talk)

Opsamling og afrunding pa weekenden — gnsker til naeste ar/@vrige
arrangementer mm.

Frokost

Farvel og tak for denne gang




